数据信息页
PZ ZH 16 ZERT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
用于带及不带塑料套的管状端头的压接钳
• 自锁机构保证了压接的质量
• 操作失误时可以解除自锁
通用订货数据
版本 管状端头压接工具, 6mm², 16mm², 锯齿状压接
订货号 9013610000
类型 PZ ZH 16 ZERT
GTIN (EAN) 4032248702435
数量 1 items
编制日期 24.05.2026 09:17:32 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PZ ZH 16 ZERT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
宽度 250 mm 宽度 (英寸) 9.8425 inch
净重 663 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2159813b-98fd-4068-b62a-bc89a046c012
PW6 技术数据
物品描述 压接工具 类型 机械的，压模不可拆卸
压接工具数据
管状端头 最大横截面 16 mm² Crimpart/-profil 锯齿状压接
触点描述
插针类型 双线管状端头 导线最大压接面积， AWG AWG 6
导线最小压接面积，AWG AWG 10 压接范围，最大 16 mm²
最小压接面积 6 mm²
分类
ETIM 8.0 EC000168 ETIM 9.0 EC000168
ETIM 10.0 EC000168 ECLASS 14.0 21-04-38-11
ECLASS 15.0 21-04-38-11
编制日期 24.05.2026 09:17:32 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PZ ZH 16 ZERT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 24.05.2026 09:17:32 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
PZ ZH 16 ZERT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
配件 / 替换零件
用于带及不带塑料套的管状端头的压接钳
• 自锁机构保证了压接的质量
• 操作失误时可以解除自锁
通用订货数据
类型 ERTE ES PZ ZH 16 版本
订货号 9054580000
GTIN (EAN) 4032248052493
数量 1 ST
备件
在剥线后可以使用相应端头或管状端头来压接电缆端头。
压接是导线和端头之间的安全联接，很大程度上也可取代
焊接。压接可在导线和联接元件之间建立均质、不会松开
的联接。通过高品质的精密工具，可实现电子和机械方面
的可靠联接。魏德米勒提供丰富的机械压接工具。自锁机
构可确保高压接质量。使用魏德米勒工具进行的压接符合
相关国际标准和规定。
通用订货数据
类型 ERTE GRIFFE PZ 版本
订货号 9202810000
GTIN (EAN) 4032248512577
数量 1 ST
压接工具, 备用件
多袋连装
• 多袋连装 (5袋 x 100个)
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H6,0/23 ZH SW SV 版本
订货号 9004930000
GTIN (EAN) 4008190482701
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 20 mm, 12 mm, 黑色
编制日期 24.05.2026 09:17:32 MEZ
目录日期 / 图纸 4
数据信息页
PZ ZH 16 ZERT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 H6,0/23D ZH GE SV 版本
订货号 9004720000
GTIN (EAN) 4008190962210
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 20 mm, 12 mm, 黄色
类型 H6,0/23T ZH GN SV 版本
订货号 9005160000
GTIN (EAN) 4008190482749
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 20 mm, 12 mm, 绿色
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H6,0/23 ZH SW 版本
订货号 9037320000
GTIN (EAN) 4008190492793
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 20 mm, 12 mm, 黑色
类型 H6,0/23D ZH GE 版本
订货号 9037550000
GTIN (EAN) 4008190493127
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 20 mm, 12 mm, 黄色
类型 H6,0/23T ZH GN 版本
订货号 9037690000
GTIN (EAN) 4008190493486
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 20 mm, 12 mm, 绿色
类型 H6,0/29 ZH SW 版本
订货号 9037330000
GTIN (EAN) 4008190492809
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 24 mm, 18 mm, 黑色
类型 H6,0/29D ZH GE 版本
订货号 9037560000
GTIN (EAN) 4008190493134
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 24 mm, 18 mm, 黄色
类型 H6,0/29T ZH GN 版本
订货号 9037700000
GTIN (EAN) 4008190493509
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 24 mm, 18 mm, 绿色
编制日期 24.05.2026 09:17:32 MEZ
目录日期 / 图纸 5
数据信息页
PZ ZH 16 ZERT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
多袋连装
• 分包包装 (5 x 100 件)
• 魏德米勒色号
• DIN-色号
• 特殊色号
通用订货数据
类型 H10,0/24 ZH EB SV 版本
订货号 9004940000
GTIN (EAN) 4008190482718
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 17 mm, 12 mm, 象牙色
类型 H10,0/26D R ZH SV 版本
订货号 9004710000
GTIN (EAN) 4032248044221
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 17 mm, 12 mm, 红色
类型 H10,0/26T ZH BR SV 版本
订货号 9005170000
GTIN (EAN) 4008190482756
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 17 mm, 12 mm, 棕色
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H10,0/24 ZH EB 版本
订货号 9037340000
GTIN (EAN) 4008190492816
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 17 mm, 12 mm, 象牙色
类型 H10,0/24D ZH R 版本
订货号 9037570000
GTIN (EAN) 4008190493141
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 17 mm, 12 mm, 红色
编制日期 24.05.2026 09:17:32 MEZ
目录日期 / 图纸 6
数据信息页
PZ ZH 16 ZERT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
塑料袋散装供应
• 聚丙烯的圆锥形电缆入口
• 105°C 耐热
用于规格为 0.5 – 10.0 mm² 的导线 (AWG 20-7)
材料： 镀锡电解铜
规格公差 符合 DIN 46228 第 4 部分
通用订货数据
类型 H10,0/24DS ZH R 版本
订货号 9018880000
GTIN (EAN) 4032248105830
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 17 mm, 12 mm, 红色
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
• 其他颜色编码
通用订货数据
类型 H10,0/24T ZH BR 版本
订货号 9037710000
GTIN (EAN) 4008190493516
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 17 mm, 12 mm, 棕色
类型 H10,0/30 ZH EB 版本
订货号 9037350000
GTIN (EAN) 4008190492823
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 23 mm, 18 mm, 象牙色
类型 H10,0/30D ZH R 版本
订货号 9037580000
GTIN (EAN) 4008190493158
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 23 mm, 18 mm, 红色
类型 H10,0/30T ZH BR 版本
订货号 9037720000
GTIN (EAN) 4008190493530
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 23 mm, 18 mm, 棕色
编制日期 24.05.2026 09:17:32 MEZ
目录日期 / 图纸 7
数据信息页
PZ ZH 16 ZERT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
塑料袋散装供应
• 聚丙烯的圆锥形电缆入口
• 105°C 耐热
用于规格为 0.5 – 10.0 mm² 的导线 (AWG 20-7)
材料： 镀锡电解铜
规格公差 符合 DIN 46228 第 4 部分
通用订货数据
类型 H10,0/24S ZH EB 版本
订货号 9018860000
GTIN (EAN) 4032248105816
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 17 mm, 12 mm, 象牙色
类型 H10,0/30DS ZH R 版本
订货号 9018890000
GTIN (EAN) 4032248105847
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 23 mm, 18 mm, 红色
类型 H10,0/30S ZH EB 版本
订货号 9018870000
GTIN (EAN) 4032248105823
数量 100 ST
管状端头, 双线管状端头, 23 mm, 18 mm, 象牙色
散包装
• 散装， 提供塑料袋包装
• 魏德米勒颜色编码
• DIN 颜色编码
通用订货数据
类型 H16,0/29 ZH GN 版本
订货号 9037360000
GTIN (EAN) 4008190492830
数量 50 ST
管状端头, 双线管状端头, 20 mm, 16 mm, 绿色
类型 H16,0/29D ZH BL 版本
订货号 9037590000
GTIN (EAN) 4008190493165
数量 50 ST
管状端头, 双线管状端头, 20 mm, 16 mm, 蓝色
类型 H16,0/29T ZH W 版本
订货号 9037730000
GTIN (EAN) 4008190493554
数量 50 ST
管状端头, 双线管状端头, 20 mm, 16 mm, 白色
编制日期 24.05.2026 09:17:32 MEZ
目录日期 / 图纸 8
数据信息页
PZ ZH 16 ZERT Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
类型 H16,0/38 ZH GN 版本
订货号 9037370000
GTIN (EAN) 4008190492847
数量 50 ST
管状端头, 双线管状端头, 29 mm, 25 mm, 绿色
类型 H16,0/38D ZH BL 版本
订货号 9037600000
GTIN (EAN) 4008190493196
数量 50 ST
管状端头, 双线管状端头, 29 mm, 25 mm, 蓝色
类型 H16,0/38T ZH W 版本
订货号 9037740000
GTIN (EAN) 4008190493561
数量 50 ST
管状端头, 双线管状端头, 29 mm, 25 mm, 白色
配件 / 替换零件
用于带及不带塑料套的管状端头的压接钳
• 自锁机构保证了压接的质量
• 操作失误时可以解除自锁
通用订货数据
类型 ERTE ES PZ ZH 16 版本
订货号 9054580000
GTIN (EAN) 4032248052493
数量 1 ST
备件
在剥线后可以使用相应端头或管状端头来压接电缆端头。
压接是导线和端头之间的安全联接，很大程度上也可取代
焊接。压接可在导线和联接元件之间建立均质、不会松开
的联接。通过高品质的精密工具，可实现电子和机械方面
的可靠联接。魏德米勒提供丰富的机械压接工具。自锁机
构可确保高压接质量。使用魏德米勒工具进行的压接符合
相关国际标准和规定。
通用订货数据
类型 ERTE GRIFFE PZ 版本
订货号 9202810000
GTIN (EAN) 4032248512577
数量 1 ST
压接工具, 备用件
编制日期 24.05.2026 09:17:32 MEZ
目录日期 / 图纸 9